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النخلي عبداللهالمهندس محمد بن 



2



3



4

•

•

•

•

•

0.00

50.00

100.00

150.00

200.00

1
9
8
3

1
9
8
5

1
9
8
7

1
9
8
9

1
9
9
1

1
9
9
3

1
9
9
5

1
9
9
7

1
9
9
9

2
0
0
1

2
0
0
3

2
0
0
5

2
0
0
7

2
0
0
9

2
0
1
1

2
0
1
3

2
0
1
5

2
0
1
7

2
0
1
9

2
0
2
1

Y ear



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14

▪

▪

▪



15

▪

▪



16

•

•

•



17



18



19



20



21



22



23



24



25

وكالة الوزارة للمياه

المياهلتنظيم مصادرالعامةالإدارة

إدارة التراخيص المائية 

تاريخ الانتهاءتاريخ الإصداررقم الرخصة

الصناعيةرقم المنشأةالموحدالرقماسم المصنع 

الإحداثياتالمدينةالمنطقة

ليةالطاقة الإنتاجية الفعنوع مياه المصدر

ح نسبة كمية المياه المسمو

بتصديرها من الطاقة 

الفعليةالإنتاجية

كود التصدير
إجمالي كمية المياه 

هاالمسموح بتصدير

إجمالي رسوم 

التصدير

السنوية

رقما  

كتابة  

مدير عام

الإدارة العامة لتنظيم مصادر المياه

متعب بن سعيد القحطاني. م

رخصة تصدير مياه شرب معبأة

.هذه الرخصة تخول لصاحبها تصدير مياه الشرب المعبأة  ويجب سداد رسوم التصدير  لكل كمية مياه مراد تصديرها
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